Fonte de 12500000 - Receita de eTr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO e PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010007 |3008 - Fundo Municipal de Satide S UIToS Sevicos de JLEDSONSOARES T 10.904.459/0001-48 | 02212019 167 R$ 6.195,00 [ 10/02/2022 551.140.000.028.344
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010008 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | S0% - iff:ii ngg:ff”n evicos de | - CARLOS GLEDSON SOARES 119 9044501000148 | 02212010 168 RS 2.83500 | 10/02/2022 551.140.000.028.344
18101/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©72° §3 90.39.00 - Oulios Servicos de [1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS| , ) 4 0g0/0001-05 | 01472021 380 R$  13.005,00| 10/02/2022 554.687.000.031.871
arcairns - Passna luridica FIRELL
27/01/2022 27/01/2022 27/01/2022 26010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide aterial, Sem ou LTOAT 14 998.381/0001-54 13/2021 366 R$  25.002,93 | 10/02/2022 021047
Senica nara dl(h‘lhlllr‘a{\ aratiita ME
0210212022 0200212022 | 02/02/2022 1020005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 357 - 3-3-00.32.00 - Material, Bem o |31~ DROGARIA MICAELENSE LTDA {14 556 3811000154 13/2021 368 R$  25.901,20| 10/02/2022 21046
Senvico nara distribuicAa aratiita MFE
2210212022 2200212022 | 22/02/2022 16020004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0% - CFAUDENORTEITEDA SIVA L o5 537 4851000102 09/2021 500 RS 1.516,00
220212022 | 220022022 | 2210212022 16020006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 202 - CLAUDENOR LEME DASIVA- ™ 55 537 4g5/0001-02 09/2021 502 R$  1.390,00
2210212022 2200202022 | 22/02/2022 16020008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ CPAUPENOR LETTE DA SIVAT ™ 03 837.488/0001-02 09/2021 327 RS 28,33
———357-3.3.00.32.00 - Material, Bem ou T795 ~JOSINEIDE MARIA DE
03032022 | 03/03/2022 | 03/03/2022 21020004 _ [ 3008 - Fundo Municipal de Saide | . D uan e SoijsaEspeauuE 01.452.098/0001-80 13/2021 559 R$ 1051948
L . ateri em ou
03/03/2022 | 03/03/2022 | 03/03/2022 21020005 _ | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | c_ P 2 imacan coni, SOl St e 01.452.098/0001-80 13/2021 560 R$ 927312
. . EX em ou
03032022 | 03/03/2022 | 03/03/2022 21020006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | >, - 3:3-90-32.00 - Materia, Bem %5 - JOSINEIDE MARIA 01.452.098/0001-80 13/2021 561 RS  9.99590
Fonte de : 12500000 - de Imp eTr é (FUS
CRONOLOGIA N° DO o PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
14/01/2022 14/01/2022 | 14/01/2022 30120004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 072 - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de {562 - MARCONDES DE OLIVEIRA |5 557 340i0001-28 | 077/2020 220 R$  18.981,00| 10/02/2022 551.140.000.010.522
Terceiros - Pessoa Juridica COSTA
07/02/2022 07/02/2022 07/02/2022 1020007 3008 - Fundo Municipal de Satide utros Servicos de [ 1242 - EMANUEL PACTFICODA 1 35 384 206/0001-43 05/2022 382 R$ 1.000,00 | 10/02/2022 021002
TFI‘FPII’(\Q Pessna uridica. Sl VA
0810212022 08/02/2022 | 08/02/2022 7020002 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | S0~ - 5:5:90-39.00 - Oulios Sevicos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON [ 45 165 759/0001.76 |  006/2022 15 RS 1.410,00 | 10/02/2022 021039
Terceirns - Pasena luridica RAI DOINO DE 1 IRA
1010212022 1000212022 | 10/02/2022 1020008 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 201 ~3:3-90-39.00 - Outios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0011/2022 32 RS 1.000,00 | 10/02/2022 021038
— - 39.00 - Outros Servigos de | 562 -
10/02/2022 1000212022 | 10/02/2022 2020002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| °72 339 utros Servicos de 2 - MARCONDES DE OLVERA T, 557 340/0001-28 |  077/2020 226 R$  27.07600| 23/02/2022 551.140.000.010.522
erceiras - Pessoa Juridica COSTA
1710212022 1700212022 | 17/02/2022 11020008 3008 - Fundo Municipal de Saude | 201~ 33-90-39.00 - Ouios Senicos de | 1097 p g cosTAE CIALTDA | 23588.740/0001-96 | 001712022 315 R$  26.521,00| 23/02/2022 551.588.000.038.170
03/03/2022 03/03/2022 | 03/03/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0% 2'3'90.'39'00 - Outros Sevicos de | 1242 - EMANUEL PACIFICODA [ 33 351 506/0001-43 05/2022 398 RS 1.000,00
arceirns - Pesana luridica SIL VA
. . - . utros Servigos de -
03/03/2022 | 03/03/2022 | 03/03/2022 8020004  |3008 - Fundo Municipal de Satide e 10s SEVIg PITAAA 12.664.909/0001-23 | 004/2022 4 R$  2.340,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacéo de servigo ou aquisigéo que, por sua natureza, seus objetos sejam essenci ao atendimento das necessidades da Administracado Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGTA - . — FEERGA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO AT JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
10/02/2022 10/02/2022 10/02/2022 7020003 3008 - Fundo Municipal de Satide B pp«ﬂ"f‘lnﬁ:‘r’f"s © 562 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO| 04.324.590/0001-69 09/2022 108 R$ 3.350,00 | 10/02/2022 551.109.000.004.160
0410312022 04/03/2022 | 04/03/2022 4030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | S0+ - 3:3-90-39.00 - OUUOS SemGos &[5, _\1aRiA NEUMAN DE AZEVEDO|  04.324.590/0001-69 09/2022 116 RS 3.350,00

Terceirns - Pesana uridica

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saiide Bucal

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 6010013 3008 - Fundo Municipal de Satde | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 506 R$ 312,00 | 10/02/2022 551.140.000.022.130
24/01/2022 24/01/2022 24/01/2022 20120006 3008 - Fundo Municipal de Saude 736- 3‘3'9%3;?]'souom;Mate”al de 1706 - MIGU%AA;E\Z'\\UO COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 251 R$ 635,44 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 5010007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1742-SD DELAT;iRREIRA &CIA 26.889181/0001-42 02/2021 1763 R$ 620,10 | 10/02/2022 550.067.000.048.831
14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020012 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 525 R$ 403,90

14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020013 3008 - Fundo Municipal de Satde | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 526 R$ 612,80

14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020019 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEPJQSSSMSQR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 345 R$ 164,70

14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229~ JOSEPJEOSSS”\OM;R DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 346 R$ 406,20

Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
N° DO

DATA DO

PROTOCOLO

14/02/2022

Senvico para distribuicéo gratuita

MONTEIRO EIRELL

CRONOLOGIA NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

1410212022 | 1410212022 25010003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| 28 - 3:3:90-32.00 - Material, Bem ou 220 - F WILTON CAVALCANTE 07.055.280/0001-84 172021 98532 R$  35.482,50| 23/02/2022 554.687.000.043.434




Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO P PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
) FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA “N°DO T o NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
N FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010015 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 508 RS 130475 10/02/2022 551.140.000.022.130
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 510 RS 2.49027 | 10/02/2022 551.140.000.022.130
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010017  |3008 - Fundo Municipal de Satde [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 501 R$  2.06696 | 10/02/2022 551.140.000.022.130
20/01/2022 20/01/2022 | 20/01/2022 13010004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 000~ DSTRIBUIDORA DEGAS 155 520, gos/0001-81 10/2021 190 RS 1.205,40 | 10/02/2022 551.140.000.032.825
20/01/2022 20001/2022 | 20/01/2022 10010009 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | />> ~PRONTO DISTRIBUIBORA 1~ 17 757 a76/0001-18 02/2021 3896 RS 10482 | 100212022 552.284.000.016.155
2410112022 240012022 | 24/01/2022 20010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 274 "FUCIANO CHAVES DELIMA - 114 413 6g5/0001.45 06/2021 728 RS 1.440,15 | 10/02/2022 551.140.000.022.765
2400112022 | 24/01/2022 | 24/01/2022 13010007 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 655/0001.70 22/2021 247 R$  1.13370| 10/02/2022 551.140.000.032.608
2410112022 24/01/2022 |  24/01/2022 13010008  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%8~ M'GU%AASICCANJO COLACA [ 14 373.023/0001-70 16/2021 248 RS 2.884,50 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
2410112022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010009 {3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 0531000170 02/2021 250 RS 1.137,00 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
2410112022 24/01/2022 |  24/01/2022 13010010 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700~ MIGUEL ARCANJO COLACA |19 373 0531000170 2212021 252 RS 1.654,80 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
2410112022 240012022 | 24/01/2022 10010010 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANJO COLACA |19 373 0231000170 02/2021 253 RS 2.81335 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
24101/2022 | 24/01/2022 | 24/01/2022 13010011 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~MIGUEL ARCANIO COLACA |1 19 373 63/0001.70 22/2021 254 R$ 231535 10/02/2022 551.140.000.032.608
010212022 | 01/02/2022 | 01/02/2022 5010005 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1904~ V' JOAQUIM DOS SANTOS [ 25 404 0271000175 22/2021 1733 RS 676,85 | 10/0212022 551.140.000.032.608
01/0212022 01/02/2022 | 01/02/2022 17010009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1904 - Lu'ﬁli%%?mgs,f SANTOS |5 498.027/0001-75 2212021 1736 RS 484,25 | 10/02/2022 558.756.000.000.212
02/02/2022 | 0200212022 | 0200212022 24010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 05/2021 265 R$ 376832 10/02/2022 551.140.000.017.810
0210212022 0200212022 | 02/02/2022 5010006 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 17425 DDEATERRERA&CIA 1 o6 539151/0001.42 02/2021 1761 RS 620,10 | 10/02/2022 550.067.000.048.831
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/12022 28010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2179 RS  2.06929 | 10/02/2022 554.047.000.002.742
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2180 RS 231000 | 10/02/2022 554.047.000.002.742
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2181 RS 169234 | 10/02/2022 554.047.000.002.742
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010004  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2182 RS 678,87 | 10/02/2022 554.047.000.002.742
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/0212022 28010005  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2183 RS  3.864,00 | 10/02/2022 554.047.000.002.742
0410212022 0410212022 | 04/02/2022 1020006 [3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 274 "FUCIANO CHAVES DELIMA -1, 413 6g5/0001.45 06/2021 730 RS 1192,71| 10/02/2022 551.140.000.022.765
1410212022 140212022 | 1410212022 1020009 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 522 RS 793,71
1410212022 1410212022 | 14/02/2022 1020015  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 528 R$ 200319
1410212022 1410212022 |  14/02/2022 7020004 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| > PRONT,SRDF'ISITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 3993 RS 66,00
14/02/2022 1410212022 |  14/02/2022 1020023 [3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229" JOSE JOSWARDANTAS 1 03 553 3721000175 | 00212021 349 RS 349,45
1410212022 1410212022 | 14/02/2022 1020025 |3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22 ~JOSE JOSWARDANTAS 1 o3 553 3721000175 | 00212021 361 RS 3.759,07
1410212022 14/02/2022 1410212022 1020026 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1652~ RU?_‘;’;{,‘;ﬂL‘J{?USTO DE [ 39.251.372/0001-26 16/2021 78 R$ 8.045,25
18/02/2022 18/02/2022 | 18/02/2022 3020001 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1680 "DSTRIBUDORADE GAS 35 550 gos5/0001-81 10/2021 209 RS 894,21
1810212022 1800212022 | 18/02/2022 3020002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - M'GU%AASICCANJO COLACA [ 14 373.023/0001-70 02/2021 263 RS 1.022,54
18/02/2022 1800212022 | 18/02/2022 3020003 [3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCAIIO COLACA 114 373 653/0001-70 02/2021 267 RS 416,80
18/02/2022 1800212022 | 18/02/2022 3020004 [3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCARIO COLACA 114 373 653/0001-70 02/2021 2212021 RS 707,06
1810212022 1800212022 | 18/02/2022 3020005 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MICUEL ARCARJO COLACA 144 5373 653/0001-70 02/2021 16/2021 RS 3.275,50
22/02/2022 | 2200212022 | 2200212022 16020005 [3008 - Fundo Municipal de Sade [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 CPAUDENORLEITE DA SILVA - o3 57 438/0001.02 09/2021 501 RS 151600
— - 756 -3.3.00.30.00 - Malerial de | 204 - CLAUDENOR LETTE DA SILVA |
22/02/2022 | 2200212022 | 2200212022 16020007 [3008 - Fundo Municipal de Saude | . #0~ 33903000  Matenalde ! 03.837.488/0001-02 09/2021 326 RS 416,27
— - 56 3.3.00.30.00 - Material de 1742 -5 D DE A FERREIRA & C/A
241022022 | 24/0212022 | 2410212022 3020006 |3008 - Fundo Municipal de Sagde | 42033903000 -Materialde A 26.889.181/0001-42 02/2021 1830 RS 826,80
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N°DO A PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
) FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 5010003  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 502 RS 895,60 | 10/02/2022 551.140.000.022.130




18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 5010004 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 509 R$ 215,76 | 10/02/2022 551.140.000.022.130
18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 20120005 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 504 R$ 63,02 | 10/02/2022 551.140.000.022.130
20/01/2022 20/01/2022 20/01/2022 13010003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - D/INSRTCR/IX?\IL.;E)E?I?ADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 189 R$ 86,10 [ 10/02/2022 551.140.000.032.825
14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020010 3008 - Fundo Municipal de Saude [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 523 R$ 507,90
14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020014 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 527 R$ 708,04
14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020018 3008 - Fundo Municipal de Satde [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229~ JOSEPJEOSSS”\OA:R DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 344 R$ 202,65
14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020024 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEPJEOSSS”‘SQR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 360 R$ 1.686,28
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 7020005 3008 - Fundo Municipal de Satde [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DAiT(:RA?\‘ggE)xADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 203 R$ 178,84
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 7020007 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGU%AA;E\)?XUO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 265 R$ 553,95
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 7020008 3008 - Fundo Municipal de Satde [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGU%AA;E\?A’\UO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 266 R$ 300,54

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPI&E&(IDA DE
N°

CRONOLOGIA PO PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
- FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
20/12/2021 20/12/2021 | 20/12/2021 3120003 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1701 R$  45.000,00 | 10/02/2022 550.585.000.010.931
2011212021 20/12/2021 | 20/12/2021 20120001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1702 R$  26550,00 | 10/02/2022 550.585.000.010.931
221122021 2211202021 | 22/12/2021 22120002 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1708 R$  25500,00| 10/02/2022 550.585.000.010.931
06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 30120003 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | /74~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE | 7 5 641/0001-06 020/2020 983 R$ 3.800,00 | 10/02/2022 554.687.000.031.871
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
17/02/2022 17/02/2022 17/02/2022 4020001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 459 ~3:3:90:39.00 - Outros Senigos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE | 7 559 641/0001-06 016/2020 995 R$ 3.800,00 | 23/02/2022 554.687.000.031.871
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
2210212022 2200212022 | 2210212022 17020003 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 00020/2022 1167 R$  176.797,43 | 23/02/2022 551.109.000.045.265
- . 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1438 - MARQ TECH COMERCIO E
04/03/2022 04/03/2022 | 04/03/2022 3030003 |3008 - Fundo Municipal de Satide Torceon - Paseom s CERVICOS LTDA 07.969.641/0001-06 | 016/2020 1002 R$ 3.800,00
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de /Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO PEALETA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
14/02/2021 140022021 | 141022021 28010019 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 497 ~3:3-90-39.00 - Outros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSITALAR |55 403 103/0001-61 0412022 1859 R$ 6.825,00
Terceiros - Pessoa .]undu:_a LTDA
2210212022 2210212022 | 22/02/2022 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| 831 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS| 1) 141 0g0/0001.05 |  014/2021 389 R$  13.005,00
Terceiros - Pessoa qurldlca EIRELI
22/02/2022 22/02/2022 22/02/2022 21020001 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | 499 - 11:90-52.00 - Equipamentos e 1242 - EMANUEL PACIFICO DA 33.380.206/0001-43 | 00022/2022 147 R$  14.040,00
Material Permanente i SILVA
0310312022 03/03/2022 | 03/03/2022 3030002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 497 ~3:3:90.:39.00 - Outros Servigos de | 538 - STERELIZE LIXO HOSITALAR | 57 403 103/0001-61 04/2022 1912 RS 4.620,00
Terceiros - Pessoa Juridica LTDA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fund

de Recursos / Saude da Familia

CRONOLOGIA ) — — N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA B Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO

2010112022 20001/2022 | 20/01/2022 13010001  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 60 D/LSRTCRAE,’Jj'ODfoDE GAS | 32520.895/0001-81 10/2021 187 RS 172,20 | 10/02/2022 551.140.000.032.825
20/01/2022 20/01/2022 20/01/2022 13010002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DASRTCR/;?J:]JE)CL)_E;\ADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 188 R$ 774,90 | 10/02/2022 551.140.000.032.825
20001/2022 | 20/01/2022 | 20/01/2022 10010008 |3008 - Fundo Municipal de Saude [494 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo |  75° " PRONTO DISTRIBUDORA |47 737 g76/0001-18 02/2021 3895 RS 194,82 | 1000212022 552.284.000.016.155
2410112022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010005  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +78 ~ M'GU%AASFTE\’;X”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 245 RS 215,07 | 10/02/2022 551.140.000.032.608
1410212022 | 14/0212022 | 1410212022 1020011 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 524 RS 639,70

1410212022 | 14/0212022 | 1410212022 1020016 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 0212021 529 R$ 214473

1410212022 1410212022 | 1410272022 1020017  |3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222~ JOSEP‘ESSS”SQR DANTAS | 03223.372/0001-75 | 002/2021 343 RS 265,05

14/02/2022 14/02/2022 14/02/2022 1020021 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEPJEOSSSI’\CAJQR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 347 R$ 211,00

1410212022 1400212022 | 1410272022 1020022 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22°° "OSEPJISSSS";:R DANTAS | (3.223.372/0001-75 | 00212021 348 RS 615,40

161022022 1600212022 | 16/02/2022 1020027 [3008 - Fundo Municipal de Satide [ 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1425 DDE A FERRERA&CIA T 5 gg 151/0001.42 02/2021 1797 RS 318,00

18/02/2022 1800212022 | 18/02/2022 7020006 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 680~ D/'ASRTS'\E:\E'(?CL’?SADE GAS | 32520.895/0001-81 10/2021 204 RS 536,53

18/02/2022 | 18/02/2022 | 18/02/2022 7020009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100~ MioUEL ARCANJOTOLACAT™ 19 573 023000170 | 02/2021 268 RS 497,70

2210212022 2210212022 | 2210212022 17020004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 63 - M N NOGUEIRAINFORMATICAT " 7 .1, 338/0001-04 21/2021 1739 RS 1.332,02

1 ThA




24/02/2022 | 24/02/2022 | 24/02/2022 |

28010021

[ 3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2%~ LU'E)IJS%%?M‘ESAS SANTOS | 55 498.027/0001-75 22/2021 |

2059

| rs

523,87 |

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou apr de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obj sejam iais ao das da 30 Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide Bucal

Terceiros - Pessoa Juridica

ALMEIDA

CRONOLOGTA N° DO — PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
2310212022 2310212022 | 2310212022 21020003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| 443 ~3:3:90-39.00 - Outros Servigos de 839 - HELIO RODRIGUES DE 21.870.701/0001-51 | 00014/2022 10 R$  11.520,00 | 23/02/2022 22.301

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo

de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA N° DO e e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _ [ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO

18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010011 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 503 RS 611,90 | 10/02/2022 551.140.000.022.130

18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010012  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 505 RS 608,90 | 10/02/2022 551.140.000.022.130

18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 507 RS 312,00 | 10/02/12022 551.140.000.022.130

24/01/2022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +700 - MIGUEL PRCINIO COLACA T 19 573.023/0001-70 22/2021 246 RS 244,80 | 10/02/2022 551.140.000.032.608

14/02/2022 14/02/2022 | 14/02/2022 9020002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 - JOSE JOSIMARDANTAS 43 553 372/0001-75 02/2021 342 RS 11075

PESSOA

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como ede interesse publico (Inciso I - Desp com C 1] (para que portam paci e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA ] . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
|LIOUIDACAO ARP

17/02/2022 17/02/2022 17/02/2022 16020001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 556 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M IEE'I?R%II_EE%EERI:EALDIOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16508 R$ 4.346,24 | 18/02/2022 021801
17/02/2022 17/02/2022 17/02/2022 16020002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 556 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M E’g‘?RNCI)II_EE%EERIg/éBOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16512 R$ 3.218,93 | 18/02/2022 21802
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 14020003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 365 R$ 5.201,83 | 18/02/2022 551.140.000.018.682
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 17020001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 366 R$ 4.358,42 | 18/02/2022 551.140.000.018.682
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 17020002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 367 R$ 5.874,07 | 18/02/2022 551.140.000.018.682
18/02/2022 18/02/2022 18/02/2022 16020003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 368 R$ 24.887,44 | 18/02/2022 551.140.000.018.682
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M 'B)E.I%’\éEE%E;:EASOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16553 R$ 4.010,23
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76-M E’EC'I?RNCI)II_EE%EERI:;/Q.DIOS DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16554 R$ 2.411,80
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 398 R$ 5.263,63
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 399 R$ 4.325,70
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030006 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 400 R$ 5.920,88
04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 3030007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 401 R$ 24.778,70

SERVICOS ESSENCIAIS

E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo

adas como

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

(Inciso X - D

) com servigos para

ial, de urg

ia;)

o
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
} FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 1020004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 301~ 3:3:90:39.00 - Outros Senigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGGRANDENSE | g 155 765/0001-39 01/2022 357350 R$ 1.660,00 | 10/02/2022 554.361.000.003.827
Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
. . 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de [ 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
0210212022 02/02/2022 | 02/02/2022 2020001 |3008 - Fundo Municipal de Satide S O oy e e hoa | 14.775.280/0001-14 102/2017 8089 R$  98.412,00| 10/02/2022 554.687.000.074.644
— [ 459-3.3.90.39.00 - Outros Senvios de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
0210212022 02/02/2022 | 02/02/2022 2020001 3008 - Fundo Municipal de Satide Terceiros - Pesson Tridica o b e ot oA | 14.775.280/0001-14 102/2017 8090 R$  12510,00| 10/02/2022 554.687.000.074.644
07/0212022 07/02/2022 | 07/02/2022 7020001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 459 - 3:3:90.:39.00 - Outros Servigos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE | 5, 797 519/0002-79 | 03772019 214 R$  101.206,00 | 10/02/2022 021001
Terceiros - Pessoa Jurldlc_a SAUDE LTDA
10/02/2022 10/02/2022 10/02/2022 9020001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20+~ 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGGRANDENSE | g 455 765/0001-30 01/2022 357455 R$ 1.800,00 | 10/02/2022 554.361.000.003.827
Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER




22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

21020002

3008 - Fundo Municipal de Sadde

361 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
CONTRA O CANCER

08.428.765/0001-39

01/2022

357666

R$

4.110,00

23/02/2022

554.361.000.003.827




